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Sisekaitseakadeemia Paikuse õppekoha sulgemine on Siseministeeriumi ja 
Sisekaitseakadeemia strateegiline otsus, et tagada tõhus ja jätkusuutlik politseiõpe. See on osa 

Sisekaitseakadeemia tulevikuvaatest siseturvalisuse hariduse integreeritud ja kulutõhusa l 
arendamisel. Sulgemine ei ole osa politseihariduse mahu vähendamisest vaid on seotud selle 
suurendamisega. 

 
Paikusel puudub arenguperspektiiv taktikalise õppe arendamiseks ning ametkondade-üleseks 

ristkasutuseks, taristu on amortiseerunud ning selle renoveerimine pole rahaliselt otstarbekas. 
Riigi Kinnisvara AS hinnangul ulatub Paikuse õppekeskuse ehitiste remondivõlg 20,7 miljoni 
euroni, mis oleks vaja, et hooneid kasutada edasi praegusel kujul. Kuid tänased õppetingimused 

ei vasta nõuetele ja õppijate vajadustele. Kahe sarnase eesmärgiga eraldiseisva taristu 
arendamine Paikusel ja Väike-Maarjas ei ole mõistlik ei rahaliselt ega Eesti riigikaitse ja 

elanikkonnakaitse vajadusi arvestades. 
 
Plaan on politsei väljaõpe koondada akadeemia kolme asukohta 2028. aastal. Täna toimub 

Sisekaitseakadeemia õpe viies asukohas: Paikusel, Tallinnas, Väike-Maarjas, Narvas ja 
Merikülas (teenistuskoerte koolituskeskus). Õppe korraldamine nii mitmes kohas on 

akadeemiale väga ressursikulukas: keeruline on planeerida ja korraldada samade 
õppejõududega ja personaliga õppetööd mitmes asukohas korraga. Väga palju õppurite ja 
õppejõudude aega kulub erinevate asukohtade vahel sõitmiseks.  

 
Sisekaitseakadeemia õppekeskkondade arendamise eesmärk on luua mitmekülgsed võimalused 

siseturvalisuse väljaõppeks ja koostööks nii riigisiseselt kui ka rahvusvahelisel tasandil, 
arendada välja kaasaegne ning nutikas õppetaristu, tagada optimaalsem ressursikasutus, 
vähendada õppekeskuste asukohti, olla atraktiivne ning konkurentsivõimeline õppe- ja 

teadusasutus. Ühtlasi tuleb tulla toime politsei väljaõppe mahtude suurenemisega järgnevate l 
aastatel. 

 
Sisekaitseakadeemia õppetegevuse ja valdkonna teadustegevus on tulevikus kolmes asukohas: 
politseihariduse kese Tallinna õppekeskuses,  taktikaline väljaõpe Väike-Maarjas,  piirihalduse 

valdkonna rahvusvaheline kompetents Narvas. 
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Suur osa Tallinna õppekeskuse taristust on amortiseerunud ning investeeringud sinna 
paratamatud. Täna on olemas rahastus ja projektid töös. Kui  Tallinna õppekeskuse arendused 
valmivad, koondub suur osa politseihariduse õppest Tallinnasse.  

 
Siseturvalisuse asutuste taktikaline väljaõpe toimub täna Paikusel ja Väike-Maarjas olukorras, 

kus puuduvad kaasaegsed, julgeolekuriskidele ning asutuste vajadustele vastavad tingimused.  
Väike-Maarjas on täna arendamisel pääste vananenud harjutusväljaku asemele kaasaegne ja 
unikaalne taktikalise väljaõppe ja koolituskeskus koos olmekeskkonnaga, mis võimaldab 

tulevikus ka politseiõppe taktikalist harjutamist. Ühtlasi toetab see ka Päästeameti, Politsei- ja 
Piirivalveameti ning teiste siseturvalisuse valdkonna teenistujate kriitilise tähtsusega 

täiendusõpet ja treeningut ning võimaldab ristkasutust laiapindse riigikaitsega seotud asutustele 
ja organisatsioonidele.  
 

Rohkemate õppekohtade kasutuses hoidmine vähendab investeeringuid arendustesse, seeläbi 
õppe kvaliteeti ja lõpuks ka tulevaste politseinike ning teiste turvalisuse tagajate huvi selle 

elukutse vastu.  
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